
Extrémně výkonné univerzální plastické mazivo pro velmi vysoké zatížení, vyniká 
přilnavostí ke kovům, je odolné stárnutí a vymývání vodou. Toto mazivo je 
koncipováno na bázi vysoce rafinovaného ropného oleje vysoké viskozity zpevněné 
lithným komplexním mýdlem. Jeho složení zajišťuje výbornou strukturální stabilitu a 
odolnost i v těch nejnáročnějších aplikacích. 
TIGROL GREASE EXTREME je schopen nahradit širokou řadu plastických maziv a 
optimalizovat tak skladování a údržbu.

TIGROL GREASE EXTREME je doporučován pro kluzná a valivá ložiska, kluzná vedení, 
zubové spojky, klouby a čepy v průmyslu, pro stavební a těžební stroje, papírenské a 
ocelárenské i jiné vysoce namáhané nízko otáčkové aplikace.

Lze jej běžně používat při teplotách od -20°C do +170°C, krátkodobě až do +190°C.

NLGI 1
DIN 51 825: KP1N-20
ISO/DIS 6743-9: ISO-L- XCDHB 1

DIN 51 818 

DIN 51 562 
ASTM D 217 
ASTM D 2265 
DIN 51 802 
ASTM D 2509 
ASTM D 4049

1
485
330
>250
0/0
55
15
modrá

Konzistence, NLGI
Viskozita základového oleje při 40°C mm²/s
Penetrace po prohnětení,  mm/10
Bod skápnutí
Ochrana před korozí (EMCOR), st. koroze
Zkouška Timken, hodnota zatížení OK, lb
Odolnost proti vodě,  % ostřik
Barva, vzhled

TIGROL GREASE EXTREME
1/24


